tamment les  jeunes venus
s’enquérir des différents
dispositifs d’emploi ayant
pris part à cette manifesta-
tion aux côtés des associa-
tions locales de jeunes et
d’artisans.

GHARDAÏA
16 000 élèves ciblés par la campagne 
de lutte contre le trachome 

Seize mille (16 000) élèves fréquen-
tant 58 établissements scolaires de la
wilaya de Ghardaïa seront touchés par
la campagne de lutte contre le tra-
chome, a annoncé hier le responsable
de la prévention à la direction de la
santé et de la population (DSP) de
Ghardaïa.